



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AÇAILÂNDIA/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 9269

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA - 19.486.120/0001-79

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12.450,00	UND	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 10X15CM COLORIDO	não se aplica	não se aplica	R\$ 1,44	R\$ 17.928,00	R\$ 1,88	R\$ 23.406,00	23,40 %	R\$ 0,44
5	10.050,00	UND	ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO DE OBRAS COLOR F-9 SULFITE 180G	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,18	R\$ 1.809,00	R\$ 0,21	R\$ 2.110,50	14,28 %	R\$ 0,03
8	10,00	BLOCO	AUTÓPSIA VERBAL (AV2), F/V, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 21,65	R\$ 216,50	R\$ 24,11	R\$ 241,10	10,20 %	R\$ 2,46
9	20,00	BLOCO	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLÓGICA DO PACIENTE PORTADOR DE FISSURA LÁBIO-PALATAL Especificação: f-9.p.sulfite 56 g, bloco com 100 fls.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,15	R\$ 403,00	R\$ 22,44	R\$ 448,80	10,20 %	R\$ 2,29
11	98,00	UND	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL 2,00X1,20M COLOR COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 239,96	R\$ 23.516,08	R\$ 314,40	R\$ 30.811,20	23,67 %	R\$ 74,44
22	1.700,00	BLOCO	BLOCO DE NOTAS 14CMX12CM, COM 100 FOLHAS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 12,00	R\$ 20.400,00	R\$ 22,44	R\$ 38.148,00	46,52 %	R\$ 10,44
23	7.500,00	BLOCO	BLOCOS DE INFRAÇÃO DE TRANSITO 25X3 F-10 AUTOCOPIATIVO. 2 CAPAS SULFIT. 180G AMARELA FORMATO 20	não se aplica	não se aplica	R\$ 11,77	R\$ 88.275,00	R\$ 13,11	R\$ 98.325,00	10,22 %	R\$ 1,34
24	2.500,00	BLOCO	BLOCOS DE INFRAÇÃO DE TRANSITO 25X3 F-10 AUTOCOPIATIVO. 2 CAPAS SULFIT. 180G AMARELA FORMATO 20 COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 11,77	R\$ 29.425,00	R\$ 13,11	R\$ 32.775,00	10,22 %	R\$ 1,34
29	1.060,00	BLOCO	CADASTRO DE IMÓVEIS, F-9 P.SULFITE 56G C/100FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 21.401,40	R\$ 22,44	R\$ 23.786,40	10,02 %	R\$ 2,25
31	3.000,00	UND	CAPA DE PROCESSO ATENÇÃO BASICA F-4 P.SULFIT 120 GRAMAS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 2,60	R\$ 7.800,00	R\$ 3,51	R\$ 10.530,00	25,92 %	R\$ 0,91
35	416,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 3,8 x 1,4 cm. Especificações: A medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT ou COLOP.	não se aplica	não se aplica	R\$ 40,79	R\$ 16.968,64	R\$ 45,33	R\$ 18.857,28	10,01 %	R\$ 4,54
47	230,00	UND	CARTAO DE VISITA 955X55 P.CPIUCHE 350GRM F.V Especificação: COLORIDO ACABAMENTO RESINADO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,47	R\$ 108,10	R\$ 0,53	R\$ 121,90	11,32 %	R\$ 0,06
48	13.575,00	UND	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 115G F-2 COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 4,18	R\$ 56.743,50	R\$ 4,66	R\$ 63.259,50	10,30 %	R\$ 0,48
49	4.525,00	UND	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 115G F-2 COLORIDO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART	não se aplica	não se aplica	R\$ 4,18	R\$ 18.914,50	R\$ 4,66	R\$ 21.086,50	10,30 %	R\$ 0,48

48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.											
50	2.110,00	UND	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 90G F-04 COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 3,28	R\$ 6.920,80	R\$ 3,67	R\$ 7.743,70	10,62 %	R\$ 0,39
51	13.040,00	UND	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 170G F-2 COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 4,79	R\$ 62.461,60	R\$ 5,33	R\$ 69.503,20	10,13 %	R\$ 0,54
52	27.750,00	UND	CARTAZ INFORMATIVO CAMPANHAS EDUCATIVAS. Especificação: P. COUCHE 115 GR, COLORIDO 64X46 CM.	não se aplica	não se aplica	R\$ 2,99	R\$ 82.972,50	R\$ 3,33	R\$ 92.407,50	10,21 %	R\$ 0,34
57	5.000,00	UND	CARTILHA COLORIDO 14X19,5, PAPEL COUCHE 170GRM Especificação: ACABAMENTO COM GRAMPO MEIO TIPO LIVRINHO 40 PAG. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 37,59	R\$ 187.950,00	R\$ 41,78	R\$ 208.900,00	10,02 %	R\$ 4,19
69	660,00	BLOCO	CONTROLE DE ABASTECIMENTO F-32, P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 14,69	R\$ 9.695,40	R\$ 16,33	R\$ 10.777,80	10,04 %	R\$ 1,64
71	2.000,00	UND	CONVITES/ENVELOPES POLICROMIA. Especificação: 16X23 OFF-SET PAPEL COUCHE 180GRM.	não se aplica	não se aplica	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	R\$ 8,33	R\$ 16.660,00	39,97 %	R\$ 3,33
72	2.270,00	UND	CRACHA PERSONALIZADO C/CORDAO, SACOLA Especificação: P/CONFERÊNCIA ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO 13X10 SULFITE 180GR.	não se aplica	não se aplica	R\$ 1,50	R\$ 3.405,00	R\$ 8,33	R\$ 18.909,10	81,99 %	R\$ 6,83
73	2.250,00	UND	CRACHA PVC 5X8CM FRENTE COLORIDO Especificação: VERSO 1 COR C/CORDAO E SUPORTE	não se aplica	não se aplica	R\$ 25,18	R\$ 56.655,00	R\$ 27,99	R\$ 62.977,50	10,03 %	R\$ 2,81
74	750,00	UND	CRACHA PVC 5X8CM FRENTE COLORIDO Especificação: VERSO 1 COR C/CORDAO E SUPORTE COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 25,18	R\$ 18.885,00	R\$ 27,99	R\$ 20.992,50	10,03 %	R\$ 2,81
75	160,00	UND	CRACHAS EM PAPEL SULFIT. 180GRM. Especificação: IMPRESSAO COLORIDO C/ CORDAO E SACOLA PLASTICA.	não se aplica	não se aplica	R\$ 1,50	R\$ 240,00	R\$ 12,33	R\$ 1.972,80	87,83 %	R\$ 10,83
81	2.330,00	UND	ENCADERNAÇÃO SIMPLES EM ESPIRAL 100 FOLHAS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 8,00	R\$ 18.640,00	R\$ 11,66	R\$ 27.167,80	31,38 %	R\$ 3,66
82	40,00	BLOCO	ENTREVISTA NUTRICIONAL, F-9, P.SULFIT,56 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 807,60	R\$ 22,44	R\$ 897,60	10,02 %	R\$ 2,25
83	1.800,00	UND	ENVELOPE 20X25. TIMBRADO, COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 2,20	R\$ 3.960,00	R\$ 2,46	R\$ 4.428,00	10,56 %	R\$ 0,26
84	1.100,00	BLOCO	ENVELOPE OFICIO S/CEP 114X229 TIMBRADO, COLORIDO. Especificação: F8 C/100 folhas	não se aplica	não se aplica	R\$ 1,87	R\$ 2.057,00	R\$ 2,09	R\$ 2.299,00	10,52 %	R\$ 0,22
85	2.500,00	UND	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34CM TIMBRADO, COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 3,23	R\$ 8.075,00	R\$ 3,60	R\$ 9.000,00	10,27 %	R\$ 0,37
86	1.000,00	UND	ENVELOPE SACO BRANCO 26X36CM TIMBRADO, COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 3,46	R\$ 3.460,00	R\$ 3,86	R\$ 3.860,00	10,36 %	R\$ 0,40
95	76,00	UND	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 6,00X0,80M C/ACAB.2 EXTREMADAS /MADEIRA. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 565,91	R\$ 43.009,16	R\$ 628,80	R\$ 47.788,80	10,00 %	R\$ 62,89
140	20,00	BLOCO	FORMULÁRIO DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS VIG. SANITÁRIA, PAPEL SULFITE, F-9, BLOCO COM 100 FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 403,80	R\$ 22,44	R\$ 448,80	10,02 %	R\$ 2,25
145	8.000,00	UND	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRAFICO F-8.	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00	R\$ 0,21	R\$ 1.680,00	4,76 %	R\$ 0,01
146	17.750,00	UND	IMPRESSAO LAZER F-8 F/V P. SUFIT.75G 1 COR.	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,22	R\$ 3.905,00	R\$ 0,23	R\$ 4.082,50	4,34 %	R\$ 0,01

151	2.500,00	UND	INFORMATIVO F-4 12 PAG. PAPEL COUCHE F/V. COLORIDO C/FOTOLITO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 30,00	R\$ 75.000,00	R\$ 33,99	R\$ 84.975,00	11,73 %	R\$ 3,99
159	130,00	BLOCO	LEVANTAMENTO DE ANIMAIS POR ZONEAMENTO, F/V, F-9 P.SULFITE 56 G. BLOCO COM 100 FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 21,69	R\$ 2.819,70	R\$ 24,11	R\$ 3.134,30	10,03 %	R\$ 2,42
160	2.625,00	UND	LIVRETO CADERNETA DO IDOSO, F-24, PAPEL SULFITE 75G,61 PGS/COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 21,69	R\$ 56.936,25	R\$ 24,11	R\$ 63.288,75	10,03 %	R\$ 2,42
161	875,00	UND	LIVRETO CADERNETA DO IDOSO, F-24, PAPEL SULFITE 75G,61 PGS/COLORIDO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 21,69	R\$ 18.978,75	R\$ 24,11	R\$ 21.096,25	10,03 %	R\$ 2,42
162	25,00	UND	LIVRO DE REGISTRO DO CEMITÉRIO, CAPA DURA, TAMANHO 205 X 300, Especificação: Nº DE FOLHAS 200, CAPA COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS E NUMERADAS NO CANTO SUPERIOR DIREITO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00	R\$ 180,33	R\$ 4.508,25	75,04 %	R\$ 135,33
163	40,00	UND	LIVRO DE REGISTRO GERAL, Especificação: personalizado Hospital Municipal de Açailândia, com 200 fls.	não se aplica	não se aplica	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00	R\$ 180,33	R\$ 7.213,20	0,18 %	R\$ 0,33
164	196,00	UND	MAPA DA CIDADE DE AÇAILÂNDIA COMPLETO, TODOS OS BAIRROS, TAMANHO A-0.	não se aplica	não se aplica	R\$ 18,50	R\$ 3.626,00	R\$ 18,66	R\$ 3.657,36	0,85 %	R\$ 0,16
173	81,00	UND	OUTDOOR DIVULGAÇÃO, IMPRESSAO E EXPOSIÇÃO 3X9M P.120G COLORIDO	não se aplica	não se aplica	R\$ 1.080,00	R\$ 87.480,00	R\$ 3.537,00	R\$ 286.497,00	69,46 %	R\$ 2.457,00
174	26,00	UND	OUTDOOR DIVULGAÇÃO, IMPRESSAO E EXPOSIÇÃO 3X9M P.120G COLORIDO COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 1.080,00	R\$ 28.080,00	R\$ 3.537,00	R\$ 91.962,00	69,46 %	R\$ 2.457,00
175	3.000,00	UND	PANFLETO DENGUE, F-16, P.COUCHE,90 GRAMAS, COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00	R\$ 1,33	R\$ 3.990,00	51,12 %	R\$ 0,68
176	3.000,00	UND	PANFLETO DST/AIDS, F-16, PAPEL COUCHE,90 G, COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00	R\$ 1,33	R\$ 3.990,00	51,12 %	R\$ 0,68
177	47.648,00	UND	PANFLETO INFORMATIVO COLORIDO 20X30 PAPEL COUCHET 115G.	não se aplica	não se aplica	R\$ 0,70	R\$ 33.353,60	R\$ 1,82	R\$ 86.719,36	61,53 %	R\$ 1,12
182	18.842,00	BLOCO	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO F-8 SULFITE 75 GRM C 100FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 27,88	R\$ 525.314,96	R\$ 30,99	R\$ 583.913,58	10,03 %	R\$ 3,11
183	6.280,00	BLOCO	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO F-8 SULFITE 75 GRM C 100FLS. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 27,88	R\$ 175.086,40	R\$ 30,99	R\$ 194.617,20	10,03 %	R\$ 3,11
184	120,00	UND	PAPEL TIMBRADO F-8 SULFITE 90 GRM COLORIDO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00	R\$ 35,99	R\$ 4.318,80	61,10 %	R\$ 21,99
186	1.503,00	UND	PASTA CONVENÇÃO PRETA CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO). Especificação: PERSONALIZADA COM PORTA CANETA, 3 COMPARTIMENTOS PARA CARTÕES, 2 COMPARTIMENTOS INTERNOS, SENDO UM COM VISOR EM TELA, ABA PARA FOLHAS AVULSAS E PORTA - BLOCO. - ACOMPANHA UM BLOCO COM 20 FOLHAS PAUTADAS. ÿ-DIMENSÕES: 31,5X24CM.	não se aplica	não se aplica	R\$ 40,00	R\$ 60.120,00	R\$ 124,99	R\$ 187.859,97	67,99 %	R\$ 84,99
187	501,00	UND	PASTA CONVENÇÃO PRETA CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO). Especificação: PERSONALIZADA COM PORTA CANETA, 3 COMPARTIMENTOS PARA CARTÕES, 2 COMPARTIMENTOS INTERNOS, SENDO UM COM VISOR EM TELA, ABA PARA FOLHAS AVULSAS E PORTA - BLOCO. - ACOMPANHA UM BLOCO COM 20 FOLHAS PAUTADAS. ÿ-	não se aplica	não se aplica	R\$ 40,00	R\$ 20.040,00	R\$ 124,99	R\$ 62.619,99	67,99 %	R\$ 84,99

			DIMENSÕES: 31,5X24CM. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.								
188	502,00	UND	PASTA PAPEL F-4 P. SUFIT 180G COLORIDA C/ ABA – PERSONALIZADO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 5,00	R\$ 2.510,00	R\$ 9,56	R\$ 4.799,12	47,69 %	R\$ 4,56
189	3.700,00	UND	PASTA PERSONALIZADA C/PORTA PAPEL PARA CONFERENCIA, COL F4 SULF 180G.	não se aplica	não se aplica	R\$ 5,00	R\$ 18.500,00	R\$ 9,56	R\$ 35.372,00	47,69 %	R\$ 4,56
192	89,00	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA COL.3MX1M C/ARMAÇÃO EM MELATON 20X20.	não se aplica	não se aplica	R\$ 750,00	R\$ 66.750,00	R\$ 752,99	R\$ 67.016,11	0,39 %	R\$ 2,99
193	29,00	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA COL.3MX1M C/ARMAÇÃO EM MELATON 20X20. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 750,00	R\$ 21.750,00	R\$ 752,99	R\$ 21.836,71	0,39 %	R\$ 2,99
201	400,00	BLOCO	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO B F.32, AZUL.	não se aplica	não se aplica	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	R\$ 18,44	R\$ 7.376,00	51,19 %	R\$ 9,44
202	400,00	BLOCO	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO B2 F.32 AZUL.	não se aplica	não se aplica	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	R\$ 18,44	R\$ 7.376,00	51,19 %	R\$ 9,44
203	400,00	BLOCO	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO C F-12 50X2FLS. P. AUTOCOPIATIVO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 29,38	R\$ 11.752,00	R\$ 32,66	R\$ 13.064,00	10,04 %	R\$ 3,28
204	400,00	BLOCO	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO C2 F-12 50X2FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 29,38	R\$ 11.752,00	R\$ 32,66	R\$ 13.064,00	10,04 %	R\$ 3,28
205	400,00	BLOCO	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL-USO EXCLUSIVO HMA F12 50X2FLS. AUTOCOPIATIVA.	não se aplica	não se aplica	R\$ 29,38	R\$ 11.752,00	R\$ 32,66	R\$ 13.064,00	10,04 %	R\$ 3,28
214	2.800,00	UND	SACOLAS BAIXA DENSIDADE TAM. 37 X 55 TIMBRADO 2 CORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 2,60	R\$ 7.280,00	R\$ 3,13	R\$ 8.764,00	16,93 %	R\$ 0,53
215	2.800,00	UND	SACOLAS BAIXA DENSIDADE TAM. 30 X 43 TIMBRADO 2 CORES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 2,20	R\$ 6.160,00	R\$ 4,33	R\$ 12.124,00	49,19 %	R\$ 2,13
250	70,00	BLOCO	SISLOC, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 1.413,30	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,02 %	R\$ 2,25
256	50,00	BLOCO	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO VIG. SANITÁRIA (CARBONADO) PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	não se aplica	não se aplica	R\$ 32,98	R\$ 1.649,00	R\$ 36,66	R\$ 1.833,00	10,03 %	R\$ 3,68
257	50,00	BLOCO	TERMO DE INTIMAÇÃO F8 50X2 AUTOCOPIATIVO.	não se aplica	não se aplica	R\$ 32,98	R\$ 1.649,00	R\$ 36,66	R\$ 1.833,00	10,03 %	R\$ 3,68
258	50,00	BLOCO	TERMO DE LIBERAÇÃO F-9 P. SUFIT 56G C/100FLS,	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 1.009,50	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00	10,02 %	R\$ 2,25
259	70,00	BLOCO	TERMO DE NEGOCIAÇÃO DE FÉRIAS, F-9, P. JORNAL, C/100FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 1.413,30	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,02 %	R\$ 2,25
260	50,00	BLOCO	TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 F/V P.SULFIT 75 G C/100FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 21,39	R\$ 1.069,50	R\$ 23,78	R\$ 1.189,00	10,05 %	R\$ 2,39
261	50,00	BLOCO	TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA GUARDA E USO DE EQUIPAMENTO DE TRABALHO, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 1.009,50	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00	10,02 %	R\$ 2,25
266	70,00	BLOCO	Ficha de identificação das famílias. Contendo os dados: UBS, ACS, Enfermeiro, Médico, Endereço, Telefone, Doenças Crônicas, F-8 C/100 folhas.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 1.413,30	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,02 %	R\$ 2,25
282	40,00	BLOCO	TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA GUARDA E USO DE EQUIPAMENTO DE TRABALHO UPA, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 807,60	R\$ 22,44	R\$ 897,60	10,02 %	R\$ 2,25
291	30,00	BLOCO	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA COVID-19 UPA 2 VIAS P.AUTO COPIATIVO F-8 C/ 50X2FLS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 28,78	R\$ 863,40	R\$ 31,99	R\$ 959,70	10,03 %	R\$ 3,21

298	15,00	BLOCO	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE DE TRABALHOF-C/100 FOLHAS	não se aplica	não se aplica	R\$ 20,19	R\$ 302,85	R\$ 22,44	R\$ 336,60	10,02 %	R\$ 2,25
328	30,00	M²	VINIL AUTO ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO COLORIDA. POR M² (METRO QUADRADO) DESTINADO A VIDROS VEICULARES.	não se aplica	não se aplica	R\$ 107,98	R\$ 3.239,40	R\$ 119,99	R\$ 3.599,70	10,00 %	R\$ 12,01
329	30,00	M²	VINIL AUTO ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO COLORIDA. POR M² (METRO QUADRADO) DESTINADO A VIDROS PREDIAIS.	não se aplica	não se aplica	R\$ 107,98	R\$ 3.239,40	R\$ 119,99	R\$ 3.599,70	10,00 %	R\$ 12,01
331	1.200,00	UND	CANETAS PLÁSTICAS PERSONALIZADAS COM IMPRESÃO MONOCROMÁTICA A ESCOLHA DA CONTRATANTE, COM TINTA PARA ESCREVER NA COR AZUL, CORPO BRANCO, ACIONAMENTO CLICK, FLIP E APOIO EMBORRACHADO NA COR DE SUA PREFERÊNCIA.	não se aplica	não se aplica	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00	R\$ 6,00	R\$ 7.200,00	16,66 %	R\$ 1,00

Total R\$ 2.120.237,29**Total Orçado R\$ 2.903.025,43 26,96%****R\$ 782.788,14****Fornecedor: EXECUT SERVICE LTDA - 27.449.869/0001-74**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	4.600,00	UND	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 30X40CM COLORIDO	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 11,91	R\$ 54.786,00	R\$ 14,59	R\$ 67.114,00	18,36 %	R\$ 2,68
3	8.532,00	UND	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 9X14CM COLORIDO	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 13,78	R\$ 117.570,96	R\$ 15,31	R\$ 130.624,92	9,99 %	R\$ 1,53
4	2.843,00	UND	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 9X14CM COLORIDO COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 13,78	R\$ 39.176,54	R\$ 15,31	R\$ 43.526,33	9,99 %	R\$ 1,53
6	160,00	BLOCO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL (ASO) EXAME ADMISIONAL, 2 VIAS Especificação: ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, (ASO) EXAME ADMISIONAL, 2 VIAS F-9 50X2 P.SULFIT 56G.BLOCO	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,12	R\$ 3.219,20	R\$ 22,44	R\$ 3.590,40	10,33 %	R\$ 2,32
7	35,00	BLOCO	AUTO DE INFRAÇÃO SANITARIA F-8. Especificação: 2 VIAS 50X 2FLS. P.AUTO COPIATIVO	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 28,69	R\$ 1.004,15	R\$ 32,00	R\$ 1.120,00	10,34 %	R\$ 3,31
10	295,00	UND	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL 2,00X1,20M COLOR	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 239,00	R\$ 70.505,00	R\$ 314,40	R\$ 92.748,00	23,98 %	R\$ 75,40
12	291,00	UND	BANERS IMPRESSAO DIGITAL 2,20X1,80CM COLORIDO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 339,00	R\$ 98.649,00	R\$ 518,83	R\$ 150.979,53	34,66 %	R\$ 179,83
13	97,00	UND	BANERS IMPRESSAO DIGITAL 2,20X1,80CM COLORIDO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 339,00	R\$ 32.883,00	R\$ 518,83	R\$ 50.326,51	34,66 %	R\$ 179,83
14	455,00	UND	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL 90X150CM COLOR.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 154,00	R\$ 70.070,00	R\$ 172,27	R\$ 78.382,85	10,60 %	R\$ 18,27
15	151,00	UND	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL 90X150CM COLOR. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 154,00	R\$ 23.254,00	R\$ 172,27	R\$ 26.012,77	10,60 %	R\$ 18,27
16	294,00	UND	BANNER IMPRESSAO DIGITAL 1,20X2,00 CM COLOR.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 282,00	R\$ 82.908,00	R\$ 314,40	R\$ 92.433,60	10,30 %	R\$ 32,40
17	97,00	UND	BANNER IMPRESSAO DIGITAL 1,20X2,00 CM COLOR. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 282,00	R\$ 27.354,00	R\$ 314,40	R\$ 30.496,80	10,30 %	R\$ 32,40
18	298,00	UND	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 1,20X1,50M.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 211,80	R\$ 63.116,40	R\$ 235,80	R\$ 70.268,40	10,17 %	R\$ 24,00
19	336,00	UND	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 1,20X80CM.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 112,80	R\$ 37.900,80	R\$ 125,83	R\$ 42.278,88	10,35 %	R\$ 13,03
20	246,00	UND	BANNERS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDO 6,70X1,50M.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 1.183,90	R\$ 291.239,40	R\$ 1.316,62	R\$ 323.888,52	10,08 %	R\$ 132,72

21	82,00	UND	BANNERS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDO 6,70X1,50M. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 1.183,90	R\$ 97.079,80	R\$ 1.316,62	R\$ 107.962,84	10,08 %	R\$ 132,72
25	50,00	BLOCO	BOLETIM CIRÚRGICO (GASTO DE SALA) F-8 P.SULFIT 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 19,87	R\$ 993,50	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00	11,45 %	R\$ 2,57
26	200,00	BLOCO	BOLETIM DE ATENDIMENTO DIARIO BDA - F-9 Especificação: BOLETIM DE ATENDIMENTO DIÁRIO BDA - F-9 P.SULFIT 90G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 4.034,00	R\$ 22,44	R\$ 4.488,00	10,11 %	R\$ 2,27
27	130,00	BLOCO	BOLETIM DE NOTIFICAÇÃO F-4 P.SULFIT 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 7,80	R\$ 1.014,00	R\$ 8,67	R\$ 1.127,10	10,03 %	R\$ 0,87
28	800,00	BLOCO	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO) Especificação: BPA 2 VIAS F-9 50X2 P.SULFIT 56G, C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 16.160,00	R\$ 22,44	R\$ 17.952,00	9,98 %	R\$ 2,24
30	1.500,00	BLOCO	CADASTRO DOMICILIAR (E-SUS), F-9 P.SULFIT 56G BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 30.255,00	R\$ 22,44	R\$ 33.660,00	10,11 %	R\$ 2,27
32	16.900,00	UND	CAPA DE PROCESSO F-4 F/V.COL. P.SUFIT 180GRM.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 2,49	R\$ 42.081,00	R\$ 4,09	R\$ 69.121,00	39,11 %	R\$ 1,60
33	18.500,00	UND	CAPA DE PROCESSO F-4 F/V.COL. P.SUFIT.120GRM.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,98	R\$ 36.630,00	R\$ 3,83	R\$ 70.855,00	48,30 %	R\$ 1,85
34	1.500,00	UND	CAPA DE PRONTUÁRIO C.T.A F-4 F/V.COL. P.SUFIT 180 G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,98	R\$ 2.970,00	R\$ 3,83	R\$ 5.745,00	48,30 %	R\$ 1,85
36	378,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 4,7 x 1,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; ù estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT ou COLOP.	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 46,45	R\$ 17.558,10	R\$ 51,67	R\$ 19.531,26	10,10 %	R\$ 5,22
37	479,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 5,8 x 2,2 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: NYKON ou COLOP.	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 56,40	R\$ 27.015,60	R\$ 62,67	R\$ 30.018,93	10,00 %	R\$ 6,27
38	201,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 7,0 x 1,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT.	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 51,00	R\$ 10.251,00	R\$ 56,67	R\$ 11.390,67	10,00 %	R\$ 5,67
39	217,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 7,0 x 2,5 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT.	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 63,00	R\$ 13.671,00	R\$ 70,00	R\$ 15.190,00	10,00 %	R\$ 7,00
40	260,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 3,0 x 3,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil;	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 32,70	R\$ 8.502,00	R\$ 36,33	R\$ 9.445,80	9,99 %	R\$ 3,63

			borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: COLOP ou NYKON.								
41	380,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 6,0 x 4,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT ou COLOP	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 74,40	R\$ 28.272,00	R\$ 82,67	R\$ 31.414,60	10,00 %	R\$ 8,27
42	223,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 7,5 x 3,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: COLOP	PROPRIA	IMP.LAZER	R\$ 63,30	R\$ 14.115,90	R\$ 70,33	R\$ 15.683,59	9,99 %	R\$ 7,03
43	1.200,00	UND	CARTÃO DE AÇÕES INOVADORAS PARA O CONTROLE DA HANSENÍASE, 21CMX15CM, PAPEL SULFITE 180 G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,47	R\$ 1.764,00	R\$ 2,79	R\$ 3.348,00	47,31 %	R\$ 1,32
44	700,00	UND	CARTAO DE ALVARA SANITARIO F-16 P.SULFIT 180G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 0,32	R\$ 224,00	R\$ 0,36	R\$ 252,00	11,11 %	R\$ 0,04
45	600,00	UND	CARTÃO DE APRAZAMENTO HANSENÍASE, 15,5CMX14,5CM, PAPEL SULFITE 180G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,48	R\$ 888,00	R\$ 2,46	R\$ 1.476,00	39,83 %	R\$ 0,98
46	600,00	UND	CARTÃO DE RETORNO HANSENÍASE, 7,5CMX10,5CM, PAPEL SULFITE 180 G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,48	R\$ 888,00	R\$ 2,46	R\$ 1.476,00	39,83 %	R\$ 0,98
53	9.250,00	UND	CARTAZ INFORMATIVO CAMPANHAS EDUCATIVAS. Especificação: P. COUCHE 115 GR, COLORIDO 64X46 CM. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 2,97	R\$ 27.472,50	R\$ 3,33	R\$ 30.802,50	10,81 %	R\$ 0,36
54	7.500,00	UND	CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL CAPA PAPEL COLCHE 90. Especificação: COLORIDO, MIOLO EM PAPEL SULFIT 75G, 2 CORES F/V, F-9 (MASCULINO).	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 25,15	R\$ 188.625,00	R\$ 27,99	R\$ 209.925,00	10,14 %	R\$ 2,84
55	2.500,00	UND	CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL CAPA PAPEL COLCHE 90. Especificação: COLORIDO, MIOLO EM PAPEL SULFIT 75G, 2 CORES F/V, F-9 (MASCULINO). COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 25,15	R\$ 62.875,00	R\$ 27,99	R\$ 69.975,00	10,14 %	R\$ 2,84
56	15.000,00	UND	CARTILHA COLORIDO 14X19,5, PAPEL COUCHE 170GRM Especificação: ACABAMENTO COM GRAMPO MEIO TIPO LIVRINHO 40 PAG.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 37,60	R\$ 564.000,00	R\$ 41,78	R\$ 626.700,00	10,00 %	R\$ 4,18
58	16.500,00	UND	CARTILHA COLORIDO 14X19,5, PAPEL COUCHE 170GRM. Especificação: Acabamento com grampo meio tipo livrinho 20PAG.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 19,80	R\$ 326.700,00	R\$ 22,00	R\$ 363.000,00	10,00 %	R\$ 2,20
59	5.500,00	UND	CARTILHA COLORIDO 14X19,5, PAPEL COUCHE 170GRM. Especificação: Acabamento com grampo meio tipo livrinho 20PAG. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 19,80	R\$ 108.900,00	R\$ 22,00	R\$ 121.000,00	10,00 %	R\$ 2,20
60	4.890,00	UND	CARTILHA EDUCATIVA F-8 P. COUCHE 115G 12 PAG. COLORIDA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,20	R\$ 54.768,00	R\$ 12,44	R\$ 60.831,60	9,96 %	R\$ 1,24
61	1.630,00	UND	CARTILHA EDUCATIVA F-8 P. COUCHE 115G 12 PAG. COLORIDA. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,20	R\$ 18.256,00	R\$ 12,44	R\$ 20.277,20	9,96 %	R\$ 1,24

TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.											
62	4.590,00	UND	CARTILHA TIPO LIVRINHO ESTATUTO FRENTE E VERSO 96 PAG 14X19,5, 170G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 89,09	R\$ 408.923,10	R\$ 98,99	R\$ 454.364,10	10,00 %	R\$ 9,90
63	1.530,00	UND	CARTILHA TIPO LIVRINHO ESTATUTO FRENTE E VERSO 96 PAG 14X19,5, 170G. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 89,09	R\$ 136.307,70	R\$ 98,99	R\$ 151.454,70	10,00 %	R\$ 9,90
64	704,00	UND	CARTOES VISITA 95X55 PAPEL COUCHE Especificação: 350GRM FRENTE E VERSO COLORIDO ACABAM. RESINADO.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 0,37	R\$ 260,48	R\$ 0,63	R\$ 443,52	41,26 %	R\$ 0,26
65	70,00	BLOCO	CENSO DIÁRIO HMA F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
66	890,00	UND	CERTIFICADO IMPRESSÃO COLORIDO F-8 PAPEL SULFITE 180 GRM.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 0,23	R\$ 204,70	R\$ 0,25	R\$ 222,50	8,00 %	R\$ 0,02
67	7.000,00	UND	CERTIFICADO PADRONIZADO COLORIDO TAM. 1/2 FOLHA A4 PAPEL GROSSO.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 3,18	R\$ 22.260,00	R\$ 3,53	R\$ 24.710,00	9,91 %	R\$ 0,35
68	20,00	BLOCO	CHECK LIST DIÁRIO, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 404,00	R\$ 22,44	R\$ 448,80	9,98 %	R\$ 2,24
70	350,00	BLOCO	CONTROLE DE ENTREGA DE MATERIAL F-8 2 VIAS SULFITE 56 GRM.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 7.052,50	R\$ 22,44	R\$ 7.854,00	10,20 %	R\$ 2,29
76	200,00	BLOCO	DECLARAÇÃO - LICENÇA MATERNIDADE COR 1. Especificação: F-20 C/ 100 FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,98	R\$ 2.396,00	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00	25,07 %	R\$ 4,01
77	140,00	BLOCO	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO. F-20 P.SULFIT 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 14,39	R\$ 2.014,60	R\$ 15,99	R\$ 2.238,60	10,00 %	R\$ 1,60
78	170,00	BLOCO	DECLARAÇÃO DE LICENÇA PATERNIDADE F-20 C/100 FLS, P.SULFIT 56G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,98	R\$ 2.036,60	R\$ 15,99	R\$ 2.718,30	25,07 %	R\$ 4,01
79	20.000,00	UND	DOSSIE DO ALUNO (FRENTE E VERSO) COR 1 F - 31X46CM SULF 180G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 2,59	R\$ 51.800,00	R\$ 3,06	R\$ 61.200,00	15,35 %	R\$ 0,47
80	2.330,00	UND	ENCADERNAÇÃO C/CAPA PLÁSTICA ESPIRAIS PLÁSTICOS 50 A 150PG.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 14,09	R\$ 32.829,70	R\$ 15,66	R\$ 36.487,80	10,02 %	R\$ 1,57
87	50,00	UND	ESCALA OPTOMÉTRICA, 60CMX28CM, CONFECIONADO EM PAPEL CARTÃO FOSCO.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 29,98	R\$ 1.499,00	R\$ 37,96	R\$ 1.898,00	21,02 %	R\$ 7,98
88	50,00	BLOCO	EVOLUÇÃO CLÍNICA E TRATAMENTO PROPOSTO F-9 P. SULFIT 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.010,00	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00	9,98 %	R\$ 2,24
89	166,00	UND	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL 12X1,50M, COLORIDO, ACAB. ILHOES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 1.790,00	R\$ 297.140,00	R\$ 2.358,00	R\$ 391.428,00	24,08 %	R\$ 568,00
90	55,00	UND	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL 12X1,50M, COLORIDO, ACAB. ILHOES. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 1.790,00	R\$ 98.450,00	R\$ 2.358,00	R\$ 129.690,00	24,08 %	R\$ 568,00
91	166,00	UND	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL 14X2,00M. COLORIDO ACAB. ILHOES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 2.795,00	R\$ 463.970,00	R\$ 3.668,00	R\$ 608.888,00	23,80 %	R\$ 873,00
92	55,00	UND	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL 14X2,00M. COLORIDO ACAB. ILHOES. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 2.795,00	R\$ 153.725,00	R\$ 3.668,00	R\$ 201.740,00	23,80 %	R\$ 873,00
93	253,00	UND	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL 4,00MX0,60M COLORIDO ACAB. ILHOES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 282,96	R\$ 71.588,88	R\$ 314,40	R\$ 79.543,20	10,00 %	R\$ 31,44
94	230,00	UND	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 6,00X0,80M C/ACAB.2 EXTREMINADAS /MADEIRA.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 565,92	R\$ 130.161,60	R\$ 628,80	R\$ 144.624,00	10,00 %	R\$ 62,88

96	70,00	BLOCO	FICHA AMBULATORIAL DE DST / AIDS F-8 F/V PAPEL SULFIT 75G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 1.519,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	9,99 %	R\$ 2,41
97	20,00	BLOCO	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO, F-9, P SULFITE56G.BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 404,00	R\$ 22,44	R\$ 448,80	9,98 %	R\$ 2,24
98	1.500,00	BLOCO	FICHA DE ANAMNESE - FRENTE E VERSO. Especificação: COR 1 F - 8 SULF 75G BLC 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 32.550,00	R\$ 24,11	R\$ 36.165,00	9,99 %	R\$ 2,41
99	20,00	BLOCO	FICHA DE ANAMNESE NUTRICIONAL, F-9, P.SULFIT 56G, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 404,00	R\$ 22,44	R\$ 448,80	9,98 %	R\$ 2,24
100	130,00	BLOCO	FICHA DE ANAMNESE ODONTOLÓGICA, F-9. Especificação: P. SULFIT, 56G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 2.821,00	R\$ 24,11	R\$ 3.134,30	9,99 %	R\$ 2,41
101	120,00	BLOCO	FICHA DE APH, F-9, PAPEL SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 2.420,40	R\$ 22,44	R\$ 2.692,80	10,11 %	R\$ 2,27
102	50,00	BLOCO	FICHA DE ATIVIDADES DIARIAS DO AGENTE (BORRIFAÇÃO) F-8. Especificação: P.SULFIT 56 G, BLOCO C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.008,50	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00	10,11 %	R\$ 2,27
103	220,00	BLOCO	FICHA DE CADASTRO PAPEL SULFITE 180G IMPR.COL. F/V F8 50FL	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 4.444,00	R\$ 22,44	R\$ 4.936,80	9,98 %	R\$ 2,24
104	80,00	BLOCO	FICHA DE COLETA DE DADOS DE LAUDO DE NECROPSIA (M4), F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.612,00	R\$ 22,44	R\$ 1.795,20	10,20 %	R\$ 2,29
105	80,00	BLOCO	FICHA DE COLETA DE DADOS DE LAUDO DE NECROPSIA (IF4), F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.612,00	R\$ 22,44	R\$ 1.795,20	10,20 %	R\$ 2,29
106	70,00	BLOCO	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE HANSENÍASE, FORMATO A4, PAPEL SULFITE 56G, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,13	R\$ 1.409,10	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,29 %	R\$ 2,31
107	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA (IOCMD). F/V, F-9 P.SULFITE 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,13	R\$ 2.013,00	R\$ 22,44	R\$ 2.244,00	10,29 %	R\$ 2,31
108	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER Especificação: EM IDADE FÉRTIL (MIF FRENTE E VERSO) F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,62	R\$ 2.162,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,32 %	R\$ 2,49
109	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL (F2. FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,57	R\$ 2.157,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,53 %	R\$ 2,54
110	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL F1. Especificação: FRENTE E VERSO) F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,58	R\$ 2.158,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,49 %	R\$ 2,53
111	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL F3. Especificação: FRENTE E VERSO F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
112	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (11.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
113	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (12.FRENTE E VERSO). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
114	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (13. FRENTE E VERSO). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
115	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL (IF5.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
116	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (AV 3.1 FRENTE E VERSO). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45

117	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (M1.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
118	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (M2.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
119	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (M3. FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,66	R\$ 2.166,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,16 %	R\$ 2,45
120	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MATERNO (M5). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 2.015,00	R\$ 22,44	R\$ 2.244,00	10,20 %	R\$ 2,29
121	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE VIOLENCIA F-9 P. SULFIT 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 2.015,00	R\$ 22,44	R\$ 2.244,00	10,20 %	R\$ 2,29
122	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO INFANTIL (AV1), F/V, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,67	R\$ 2.167,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,12 %	R\$ 2,44
123	100,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO (AV3), F/V, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,67	R\$ 2.167,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	10,12 %	R\$ 2,44
124	70,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIIS F-8. Especificação: P.SULFIT 75G, F/V C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,67	R\$ 1.516,90	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,12 %	R\$ 2,44
125	20,00	BLOCO	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA CÓLERA F-18, P.SULFIT 75G, F/V C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,97	R\$ 279,40	R\$ 16,44	R\$ 328,80	15,02 %	R\$ 2,47
126	20,00	BLOCO	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA DOENÇAS EXANTEMATICAS. Especificação: F-18 P.SULFIT 75G, F/V C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,98	R\$ 279,60	R\$ 16,44	R\$ 328,80	14,96 %	R\$ 2,46
127	20,00	BLOCO	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA PARALISIA FLACIDA AGUDA F-18.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,98	R\$ 279,60	R\$ 16,44	R\$ 328,80	14,96 %	R\$ 2,46
128	20,00	BLOCO	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA TÉTANO NEONATAL F-18; Especificação: P.SULFIT 75G, F/V C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,98	R\$ 279,60	R\$ 16,44	R\$ 328,80	14,96 %	R\$ 2,46
129	150,00	BLOCO	FICHA DE REFERÊNCIA PACIENTE, F-8, 3 VIAS AUTOCOPIATIVAS.BLOCO COM 50 X3	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 32,70	R\$ 4.905,00	R\$ 36,33	R\$ 5.449,50	9,99 %	R\$ 3,63
130	250,00	BLOCO	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE LEITO, F-9, PAPEL SULFITE 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 5.050,00	R\$ 22,44	R\$ 5.610,00	9,98 %	R\$ 2,24
131	700,00	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 14.140,00	R\$ 22,44	R\$ 15.708,00	9,98 %	R\$ 2,24
132	300,00	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE Especificação: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, F-20 P. SULFIT 75G C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,97	R\$ 3.591,00	R\$ 16,33	R\$ 4.899,00	26,69 %	R\$ 4,36
133	80,00	BLOCO	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO I, F-9.PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 26,95	R\$ 2.156,00	R\$ 35,66	R\$ 2.852,80	24,42 %	R\$ 8,71
134	80,00	BLOCO	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO II, F-9.PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 26,95	R\$ 2.156,00	R\$ 35,66	R\$ 2.852,80	24,42 %	R\$ 8,71
135	80,00	BLOCO	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO III, F-9.PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 26,95	R\$ 2.156,00	R\$ 35,66	R\$ 2.852,80	24,42 %	R\$ 8,71
136	80,00	BLOCO	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO IV, F-9.PAPEL SULFITE 75 G,2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 26,95	R\$ 2.156,00	R\$ 35,66	R\$ 2.852,80	24,42 %	R\$ 8,71
137	70,00	BLOCO	FICHA GERAL DE ANAMNESE (HAN, TB, LESH),F/V,F-9 P.SULFITE 56 G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 1.519,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	9,99 %	R\$ 2,41

138	54.885,00	UND	FOLDER INFORMATIVO CAMPANHAS EDUCATIVAS F-8 P.COUCHE 115G COLORIDOS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,52	R\$ 83.425,20	R\$ 1,69	R\$ 92.755,65	10,05 %	R\$ 0,17
139	18.295,00	UND	FOLDER INFORMATIVO CAMPANHAS EDUCATIVAS F-8 P.COUCHE 115G COLORIDOS. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,52	R\$ 27.808,40	R\$ 1,69	R\$ 30.918,55	10,05 %	R\$ 0,17
141	350,00	BLOCO	FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR F-9 P. SULFIT 56 C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 7.070,00	R\$ 22,44	R\$ 7.854,00	9,98 %	R\$ 2,24
142	70,00	BLOCO	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA HANSENÍASE, F-9, PAPEL SULFITE, 56 G, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
143	100,00	BLOCO	FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.SULFIT 56 G 50X2FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 2.170,00	R\$ 24,11	R\$ 2.411,00	9,99 %	R\$ 2,41
144	10,00	BLOCO	IDENT. DO FALECIDO Especificação: SISTEMA INFORMAÇÃO SOBRE MORTALIDADE-SIM COR 1 F-9 SULF 56G BLC 100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 202,00	R\$ 22,44	R\$ 224,40	9,98 %	R\$ 2,24
147	120,00	BLOCO	IMPRESSO DE SAIDA DE MATERIAL F-9 P.SULFIT 75G C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 2.424,00	R\$ 22,44	R\$ 2.692,80	9,98 %	R\$ 2,24
148	120,00	BLOCO	IMPRESSO DE SAÍDA DE MATERIAL ORTOPÉDICO F-9 P. SULFITE 56G, BLOCO C/ 100 FLS, EM 3 VIAS COLORIDAS E CARBONADAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 26,97	R\$ 3.236,40	R\$ 36,33	R\$ 4.359,60	25,76 %	R\$ 9,36
149	70,00	BLOCO	IMPRESSO II MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS F-9. Especificação: P.SULFIT 56G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
150	7.500,00	UND	INFORMATIVO F-4 12 PAG. PAPEL COUCHE F/V. COLORIDO C/FOTOLITO.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 30,59	R\$ 229.425,00	R\$ 33,99	R\$ 254.925,00	10,00 %	R\$ 3,40
152	250,00	BLOCO	LAUDO DE SOLICITAÇÃO (ESTADO DO MARANHÃO), F-12, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 12,30	R\$ 3.075,00	R\$ 13,67	R\$ 3.417,50	10,02 %	R\$ 1,37
153	450,00	BLOCO	LAUDO MÉDICO, F-9, SULFITE 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 9.090,00	R\$ 22,44	R\$ 10.098,00	9,98 %	R\$ 2,24
154	150,00	BLOCO	LAUDO MÉDICO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, F-9, SULFITE 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 3.030,00	R\$ 22,44	R\$ 3.366,00	9,98 %	R\$ 2,24
155	500,00	BLOCO	LAUDO MÉDICO P/EMISSAO APAC F-8 P. SULFIT 75C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 10.100,00	R\$ 22,44	R\$ 11.220,00	9,98 %	R\$ 2,24
156	400,00	BLOCO	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E PROCEDIMENTO (S) ESPECIAL (AIS), F-8 P.SULFITE 75G. BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 8.080,00	R\$ 22,44	R\$ 8.976,00	9,98 %	R\$ 2,24
157	500,00	BLOCO	LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR F-8 Especificação: P.SULFIT 75G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 10.100,00	R\$ 22,44	R\$ 11.220,00	9,98 %	R\$ 2,24
158	250,00	BLOCO	LAUDO VETERINÁRIO UVZ, F-9, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 31,20	R\$ 7.800,00	R\$ 34,67	R\$ 8.667,50	10,00 %	R\$ 3,47
165	70,00	BLOCO	MAPA DE CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/ 100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
166	70,00	BLOCO	MAPA DE CURATIVO/DEBRIDAMENTO POR PACIENTE F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
167	70,00	BLOCO	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SODIO F-8 Especificação: P.SULFIT 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
168	70,00	BLOCO	MAPA DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO-GESTANTES E NÃO GESTANTES VACINA DUPLA ADULTO (DT) F-9, Especificação: P.SULFITE,75 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24

169	70,00	BLOCO	MAPA DIARIO ADM. VITAMINA A EM PUÉRPERAS F-9; Especificação: P.SULFIT 75G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
170	120,00	BLOCO	MAPA PARA AFERIÇÃO ANTROPOMÉTRICA, F-9, P.SULFIT, 56 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 2.424,00	R\$ 22,44	R\$ 2.692,80	9,98 %	R\$ 2,24
171	70,00	BLOCO	MAPEAMENTO DE LESÕES DE PELE E ALTERAÇÕES DE SENSIBILIDADE, FORMATO A4, PAPEL SULFITE 56G, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
172	70,00	BLOCO	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO / ROTINA F-8; Especificação: F/V P.SULFITE 75G C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,40	R\$ 1.498,00	R\$ 23,78	R\$ 1.664,60	10,00 %	R\$ 2,38
178	15.882,00	UND	PANFLETO INFORMATIVO COLORIDO 20X30 PAPEL COUCHET 115G. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,64	R\$ 26.046,48	R\$ 1,82	R\$ 28.905,24	9,89 %	R\$ 0,18
179	2.000,00	UND	PANFLETO VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, F-16, PAPEL COUCHÉ, 90 G, COLORIDO.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,64	R\$ 3.280,00	R\$ 1,82	R\$ 3.640,00	9,89 %	R\$ 0,18
180	72.750,00	UND	PANFLETOS INFORMATIVO COLORIDO 10X15. Especificação: PAPEL COUCHE 115G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,64	R\$ 119.310,00	R\$ 1,82	R\$ 132.405,00	9,89 %	R\$ 0,18
181	24.250,00	UND	PANFLETOS INFORMATIVO COLORIDO 10X15. Especificação: PAPEL COUCHE 115G. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,64	R\$ 39.770,00	R\$ 1,82	R\$ 44.135,00	9,89 %	R\$ 0,18
185	1.700,00	BLOCO	PAPELETA DE APRAZAMENTO F-40 P.JORNAL C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 4,80	R\$ 8.160,00	R\$ 5,33	R\$ 9.061,00	9,94 %	R\$ 0,53
190	100,00	BLOCO	PEDIDO MATERIAL ALMOXARIFADO SEMUS F-9 P.SUFIT 56G 50X2FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 2.020,00	R\$ 22,44	R\$ 2.244,00	9,98 %	R\$ 2,24
191	100,00	BLOCO	PEDIDO DE MEDICAMENTO, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 2.020,00	R\$ 22,44	R\$ 2.244,00	9,98 %	R\$ 2,24
194	230,00	BLOCO	PLANILHA DE NOTIFICACAO DE NASCIDOS VIVOS E OBITOS F/V Especificação: F-6 F/V P. SULFIT 75 C/ 100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 4.991,00	R\$ 24,11	R\$ 5.545,30	9,99 %	R\$ 2,41
195	365,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A0 COLORIDO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 20,20	R\$ 7.373,00	R\$ 22,44	R\$ 8.190,60	9,98 %	R\$ 2,24
196	615,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A1 PRETO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 23,67	R\$ 14.557,05	R\$ 26,30	R\$ 16.174,50	10,00 %	R\$ 2,63
197	415,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P. SULFITE 75 GRM A1 COLORIDO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 24,89	R\$ 10.329,35	R\$ 27,66	R\$ 11.478,90	10,01 %	R\$ 2,77
198	72,00	UND	PLOTAGEM VEICULO TIPO PASSEIO OU CAMINHONETE – COLORIDO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 965,10	R\$ 69.487,20	R\$ 1.072,33	R\$ 77.207,76	9,99 %	R\$ 107,23
199	23,00	UND	PLOTAGEM VEICULO TIPO PASSEIO OU CAMINHONETE – COLORIDO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 965,10	R\$ 22.197,30	R\$ 1.072,33	R\$ 24.663,59	9,99 %	R\$ 107,23
200	4.000,00	UND	PRONTUÁRIO CAPS, F-4 COL. P. SUFITE 120GRM.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 2,25	R\$ 9.000,00	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00	10,00 %	R\$ 0,25
206	30,00	BLOCO	RECEITUÁRIO UVZ, F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 7,50	R\$ 225,00	R\$ 8,33	R\$ 249,90	9,96 %	R\$ 0,83
207	250,00	BLOCO	RECOMENDAÇÕES APÓS EXTRAÇÃO DENTARIA F - 16, Especificação: P.SULFIT 56G C/ 100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,70	R\$ 3.425,00	R\$ 16,44	R\$ 4.110,00	16,66 %	R\$ 2,74
208	150,00	BLOCO	REGISTRO DIÁRIO DE UBV, F-9 P.SULFITE 56G BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00	R\$ 22,44	R\$ 3.366,00	10,87 %	R\$ 2,44
209	20,00	BLOCO	RELATÓRIO BPA UVZ, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/ 100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 22,44	R\$ 448,80	10,87 %	R\$ 2,44
210	90,00	BLOCO	RELATÓRIO DIÁRIO DE ATENDIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR-PAPEL SULFITE 75G/BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00	R\$ 22,44	R\$ 2.019,60	10,87 %	R\$ 2,44

211	90,00	BLOCO	RELATÓRIO MENSAL PLANEJAMENTO FAMILIAR MS, F-9, P.SULFIT 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00	R\$ 22,44	R\$ 2.019,60	10,87 %	R\$ 2,44
212	300,00	BLOCO	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DE MAMA, Especificação: F/V F-9, P. SULFIT 56 G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 6.510,00	R\$ 24,11	R\$ 7.233,00	9,99 %	R\$ 2,41
213	150,00	BLOCO	REQUISICÃO DE MATERIAL E/OU MEDICAMENTOS, F-24, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,98	R\$ 1.797,00	R\$ 16,33	R\$ 2.449,50	26,63 %	R\$ 4,35
216	70,00	BLOCO	SI-CTA TESTE RAPIDO HEP B E HEP C, F-8, P.SULFIT, 56 G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
217	70,00	BLOCO	SI-CTA TESTE RAPIDO HIV E SIFILIS, F-8, P.SULFIT, 56 G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
218	70,00	BLOCO	SINAN- ANTI- RABICA HUMANA (F-9 F/V P.SULFIT 56G. F/V C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 1.519,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	9,99 %	R\$ 2,41
219	70,00	BLOCO	SINAN- FICHA DE NOTIFICACAO COR 1 F - 9 SULF 56G, BLC 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,87 %	R\$ 2,44
220	70,00	BLOCO	SINAN- HEPATITES VIRAIS F-9 P.SULFIT 56G C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,87 %	R\$ 2,44
221	70,00	BLOCO	SINAN- RAIVA HUMANA F-9 P.SULFIT 56G, F/V C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,50	R\$ 1.505,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,82 %	R\$ 2,61
222	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO NUMERADA, F-16, CARBONADA, 2 VIAS, 50X2, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 23,70	R\$ 1.659,00	R\$ 26,44	R\$ 1.850,80	10,36 %	R\$ 2,74
223	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSÃO, F-9, P.SULFITE 56G, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
224	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE DENGUE/CHIKUNGUNYA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,50	R\$ 1.505,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,82 %	R\$ 2,61
225	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE DOENÇAS DE CHAGAS AGUDA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,41 %	R\$ 2,51
226	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,41 %	R\$ 2,51
227	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE FEBRE AMARELA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,41 %	R\$ 2,51
228	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE FEBRE TIFÓIDE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,41 %	R\$ 2,51
229	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE GESTANTE HIV, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,41 %	R\$ 2,51
230	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE HANSENIASE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,41 %	R\$ 2,51
231	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE HANTAVIROSE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
232	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
233	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE LEPTOSPIROSE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
234	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE LESHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA, F/V.F-9,	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46

			P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.								
235	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE LESHMANIOSE VISCERAL, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
236	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE MENINGITE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
237	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS CONGÊNITA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
238	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS EM ADULTO, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
239	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS GESTANTE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
240	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS NÃO ESPECIFICADA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
241	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE TÉTANO ACIDENTAL, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
242	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE TÉTANO NEONATAL, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
243	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
244	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,10	R\$ 1.407,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,42 %	R\$ 2,34
245	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE AIDS MAIORES DE 13 ANOS. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,10	R\$ 1.407,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,42 %	R\$ 2,34
246	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE AIDS MENOR DE 13 ANOS. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,10	R\$ 1.407,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,42 %	R\$ 2,34
247	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE BERIBÉRI. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,10	R\$ 1.407,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,42 %	R\$ 2,34
248	70,00	BLOCO	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE CÓLERA, F/V. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,10	R\$ 1.407,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	16,63 %	R\$ 4,01
249	70,00	BLOCO	SINAN-PARALISIA FLACIDA AGUDA (FRENTE E VERSO) COR 1, F-9 SULF 56G BLC 100 FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.515,50	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	10,20 %	R\$ 2,46
251	70,00	BLOCO	SISTEMA DE INFORMAÇÃO SOBRE MORTALIDADE (SIM) MARANHÃO, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
252	70,00	BLOCO	SISTEMA INFOR.AGRAVOS FICHA NOTIFICAÇÃO, Especificação: NEGATIVA F-20 F/V P.SULFIT 56G C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 1.519,00	R\$ 24,11	R\$ 1.687,70	9,99 %	R\$ 2,41
253	70,00	BLOCO	SOLICITACAO DE PLANTAO EXTRA OU FOLGA COR 1 F-12 SULFIT 75G 100FL.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 15,10	R\$ 1.057,00	R\$ 16,78	R\$ 1.174,60	10,01 %	R\$ 1,68
254	350,00	BLOCO	SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA/REGULAÇÃO HMA/UPA.COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 7.070,00	R\$ 22,44	R\$ 7.854,00	9,98 %	R\$ 2,24
255	50,00	BLOCO	TERMO DE INSPECAO DE ALIMENTOS F-8 P.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 32,99	R\$ 1.649,50	R\$ 36,66	R\$ 1.833,00	10,01 %	R\$ 3,67

			AUTOCOPIATIVO 50X2FLS.								
262	10,00	BLOCO	VALE REFEIÇÃO – ALMOÇO Especificação: COR 1 F-64 SUPERBOND BLC 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 9,98	R\$ 99,80	R\$ 12,78	R\$ 127,80	21,90 %	R\$ 2,80
263	10,00	BLOCO	VALE REFEIÇÃO – JANTAR Especificação: COR 1 F-64 SUPERBOND BLC 100 FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 9,98	R\$ 99,80	R\$ 12,78	R\$ 127,80	21,90 %	R\$ 2,80
264	9.000,00	UND	Caderneta da Gestante. Especificação: F-18 colorida C/100 folhas	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,96	R\$ 125.640,00	R\$ 17,63	R\$ 158.670,00	20,81 %	R\$ 3,67
265	3.000,00	UND	Caderneta da Gestante. Especificação: F-18 colorida C/100 folhas COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,96	R\$ 41.880,00	R\$ 17,63	R\$ 52.890,00	20,81 %	R\$ 3,67
267	10.000,00	Unidade	FOLDER INFORMATIVO -TEMAS DIVERSOS DE SAÚDE E ALIMENTAÇÃO - COLORIDO,10,3x15,3cm (largura x altura), PAPEL COUCHE, 115GRM, F-8, F/V.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 1,63	R\$ 16.300,00	R\$ 1,81	R\$ 18.100,00	9,94 %	R\$ 0,18
268	15,00	Unidade	Vinil auto adesivo perfurado com impressão. Medidas: 1M de altura x 2M de largura	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 119,95	R\$ 1.799,25	R\$ 240,66	R\$ 3.609,90	50,15 %	R\$ 120,71
269	16.500,00	UND	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3, AMARELA.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 3,49	R\$ 57.585,00	R\$ 3,88	R\$ 64.020,00	10,05 %	R\$ 0,39
270	5.500,00	UND	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3, AMARELA. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 3,49	R\$ 19.195,00	R\$ 3,88	R\$ 21.340,00	10,05 %	R\$ 0,39
271	16.500,00	UND	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3, LARANJA.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 3,49	R\$ 57.585,00	R\$ 3,88	R\$ 64.020,00	10,05 %	R\$ 0,39
272	5.500,00	UND	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3, LARANJA. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 3,49	R\$ 19.195,00	R\$ 3,88	R\$ 21.340,00	10,05 %	R\$ 0,39
273	30,00	UND	LIVRO DE REGISTRO GERAL, Especificação: personalizado UPA, com 200 fls.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 161,99	R\$ 4.859,70	R\$ 179,99	R\$ 5.399,70	10,00 %	R\$ 18,00
274	7.000,00	BLOCO	SOLICITAÇÃO DE EXAMES UPA F-12 P. SULFIT 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 7,25	R\$ 50.750,00	R\$ 8,05	R\$ 56.350,00	9,93 %	R\$ 0,80
275	1.500,00	BLOCO	ATESTADO MÉDICO ACOMPANHANTE UPA COR 1 F-20 SULF 75G BLC 100 FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00	R\$ 8,05	R\$ 12.075,00	9,93 %	R\$ 0,80
276	2.000,00	BLOCO	ATESTADO MEDICO UPA COR 1 F-20 SULF 75G BLC 100 FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 7,25	R\$ 14.500,00	R\$ 8,05	R\$ 16.100,00	9,93 %	R\$ 0,80
277	1.500,00	UND	CAPA DE PRONTUÁRIO UPA F-4 F/V.COL. P.SUFIT 180 G.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 2,57	R\$ 3.855,00	R\$ 3,13	R\$ 4.695,00	17,89 %	R\$ 0,56
278	600,00	BLOCO	COMUNICADO DE PERMUTA UPA COR 1 F - 16 P.SULFIT. 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,95	R\$ 8.370,00	R\$ 15,99	R\$ 9.594,00	12,75 %	R\$ 2,04
279	2.000,00	BLOCO	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA UPA 2 VIAS P.AUTO COPIATIVO F-8 C/ 50X2FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 31,19	R\$ 62.380,00	R\$ 34,66	R\$ 69.320,00	10,01 %	R\$ 3,47
280	3.500,00	BLOCO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO UPA F-20 P. JORNAL, C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 11,97	R\$ 41.895,00	R\$ 13,96	R\$ 48.860,00	14,25 %	R\$ 1,99
281	170,00	BLOCO	TERMO DE RESPONSABILIDADE UPA F-8 F/V P.SULFIT 75 G C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,70	R\$ 3.689,00	R\$ 24,11	R\$ 4.098,70	9,99 %	R\$ 2,41
283	70,00	BLOCO	TERMO DE ADVERTÊNCIA UPA, F-16, PAPEL SULFITE 56 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 28,79	R\$ 2.015,30	R\$ 31,99	R\$ 2.239,30	10,00 %	R\$ 3,20
284	15.000,00	BLOCO	Receituário Médico UPA F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 6,89	R\$ 103.350,00	R\$ 7,66	R\$ 114.900,00	10,05 %	R\$ 0,77
285	5.000,00	BLOCO	Receituário Médico UPA F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 6,89	R\$ 34.450,00	R\$ 7,66	R\$ 38.300,00	10,05 %	R\$ 0,77

286	700,00	BLOCO	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (ESTADO DO MARANHÃO), F-12, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 12,56	R\$ 8.792,00	R\$ 13,96	R\$ 9.772,00	10,02 %	R\$ 1,40
287	400,00	BLOCO	LAUDO MÉDICO UPA, F-9, SULFITE 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 8.080,00	R\$ 22,44	R\$ 8.976,00	9,98 %	R\$ 2,24
288	2.500,00	BLOCO	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NA UPA PARA PROCEDIMENTO OU ATENDIMENTO, F-20, BLOCO COM 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 9,97	R\$ 24.925,00	R\$ 13,96	R\$ 34.900,00	28,58 %	R\$ 3,99
289	90,00	BLOCO	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SG CORONAVIRUS 2019 - COVID-19 C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.818,00	R\$ 22,44	R\$ 2.019,60	9,98 %	R\$ 2,24
290	90,00	BLOCO	DECLARAÇÃO - ISOLAMENTO DOMICILIAR. C/ 100 FLS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.818,00	R\$ 22,44	R\$ 2.019,60	9,98 %	R\$ 2,24
292	150,00	BLOCO	LAUDO TETE RÁPIDO COVID-19 UPA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 3.030,00	R\$ 22,44	R\$ 3.366,00	9,98 %	R\$ 2,24
293	900,00	BLOCO	Receituário Médico COVID-19 F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 6,89	R\$ 6.201,00	R\$ 7,66	R\$ 6.894,00	10,05 %	R\$ 0,77
294	900,00	BLOCO	SOLICITAÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID-19 UPA F-12 P. SULFIT 75G C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 12,56	R\$ 11.304,00	R\$ 13,96	R\$ 12.564,00	10,02 %	R\$ 1,40
295	450,00	BLOCO	FICHA DE ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM, F-9 C/100 FOLHAS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 9.067,50	R\$ 22,44	R\$ 10.098,00	10,20 %	R\$ 2,29
296	120,00	BLOCO	CHECK LIST DE DOCUMENTOS PARA PACIENTES TRANSFERIDOS, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 2.418,00	R\$ 22,44	R\$ 2.692,80	10,20 %	R\$ 2,29
297	230,00	BLOCO	BPA Boletim de Produção Ambulatorial	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 4.634,50	R\$ 22,44	R\$ 5.161,20	10,20 %	R\$ 2,29
299	60,00	BLOCO	FICHA DE REDISTRO INDIVIDUAL - CASOS DE SINDROME RESPIRATORIA AGUDA GRAVE, F-8 C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.209,00	R\$ 22,44	R\$ 1.346,40	10,20 %	R\$ 2,29
300	70,00	BLOCO	IMPRESSO I MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS PLANILHA DE CASOS, F-8 C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29
301	60,00	BLOCO	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO - IMPRESSO II, FRENTE, F-8 C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 21,65	R\$ 1.299,00	R\$ 24,11	R\$ 1.446,60	10,20 %	R\$ 2,46
302	60,00	BLOCO	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO POR MÊS - IMPRESSO III, FRENTE, F-8 C/100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.209,00	R\$ 22,44	R\$ 1.346,40	10,20 %	R\$ 2,29
303	130,00	BLOCO	APURAÇÃO DIÁRIA/PROCEDIMENTO F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 2.619,50	R\$ 22,44	R\$ 2.917,20	10,20 %	R\$ 2,29
304	70,00	BLOCO	SAE - EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29
305	70,00	BLOCO	SAE - DIAGNOSTICO E PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM - CENTRO DE PARTO - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,20	R\$ 1.414,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	9,98 %	R\$ 2,24
306	70,00	BLOCO	SAE - ASSISTENCIA OBSTETRICA NO ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29
307	70,00	BLOCO	SAE - EVOLUÇÃO/ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29
308	70,00	BLOCO	FICHA DE CONTROLE DE PACIENTE EM HEMOTRANSFUSÃO - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29
309	70,00	BLOCO	SAD - CADASTRO NO SERVIÇOS DE ATENÇÃO DOMICILIAR - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29
310	70,00	BLOCO	SAD - TERMO DE INCLUSÃO NO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 1.410,50	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,20 %	R\$ 2,29

			100 FOLHAS.								
311	70,00	BLOCO	SAD - TERMO DE RESPONSABILIDADE COM OS EQUIPAMENTOS - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
312	70,00	BLOCO	SAD - CAPA DO PONTUÁRIO DOMICILIAR - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
313	70,00	BLOCO	SAD - FORMULARIO DE PLANO TERAPEUTICO E ACOMPANHAMENTO - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
314	70,00	BLOCO	SAD - RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
315	70,00	BLOCO	SAD - ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO SAD) - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
316	70,00	BLOCO	SAD - AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISÃO (PARA USO EXCLUSIVO DO SAD) - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
317	70,00	BLOCO	SAD - FORMULARIO DE REFERENCIA E CONTRAREFERENCIA - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 1.411,90	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,11 %	R\$ 2,27
318	130,00	BLOCO	CPN - FICHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE RAPIDO - TAMANHO A4, SULFITE 75G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 2.622,10	R\$ 22,44	R\$ 2.917,20	10,11 %	R\$ 2,27
319	130,00	BLOCO	CHECK LIST DIARIO VIATURAS SAMU: Folha A4, gramatura 75g/m², numeradas, BLOCO COM 96 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 2.622,10	R\$ 22,44	R\$ 2.917,20	10,11 %	R\$ 2,27
320	130,00	BLOCO	CHECK LIST DIARIO MEDICAÇÃO SAMU: Folha F-9, gramatura 75g/m², numeradas, bloco com 96 folhas.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 2.622,10	R\$ 22,44	R\$ 2.917,20	10,11 %	R\$ 2,27
321	130,00	BLOCO	FICHA DE APH SAMU, folha F-9, gramatura 75g/m², BLOCO COM 100 FOLHAS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,17	R\$ 2.622,10	R\$ 22,44	R\$ 2.917,20	10,11 %	R\$ 2,27
322	70,00	BLOCO	Bloco de comunicado permuta SAMU: papel tamanho 20cm comprimento x 15cm de largura.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 13,96	R\$ 977,20	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	37,78 %	R\$ 8,48
323	350,00	BLOCO	BLOCO DE OCORENCIAS DE RADIO OPERADOR SAMU: Carbonado em duas vias, tamnho 9,5cm comprimento x 19,5cm largura, bloco com 80 folhas.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 19,98	R\$ 6.993,00	R\$ 28,44	R\$ 9.954,00	29,74 %	R\$ 8,46
324	70,00	BLOCO	FICHA DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, DO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA. FOLHA A4.BCL 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,10	R\$ 1.407,00	R\$ 22,44	R\$ 1.570,80	10,42 %	R\$ 2,34
325	650,00	BLOCO	LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS, DO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA. FOLHA A4. BCL 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 20,15	R\$ 13.097,50	R\$ 22,44	R\$ 14.586,00	10,20 %	R\$ 2,29
326	650,00	BLOCO	GUIA DE RETORNO F-20 P. JORNAL, C/100FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 10,75	R\$ 6.987,50	R\$ 11,99	R\$ 7.793,50	10,34 %	R\$ 1,24
327	400,00	BLOCO	RECEITUARIO MEDICO COM SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS.	PROPRIA	OFF-SET	R\$ 10,75	R\$ 4.300,00	R\$ 11,99	R\$ 4.796,00	10,34 %	R\$ 1,24
330	1.500,00	UND	CANETAS PLÁSTICAS PERSONALIZADAS COM IMPRESÃO COLORIDA, COM TINTA PARA ESCREVER NA COR AZUL, CORPO BRANCO, ACIONAMENTO CLICK, FLIP E APOIO EMBORRACHADO NA COR DE SUA PREFERÊNCIA.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 4,97	R\$ 7.455,00	R\$ 6,33	R\$ 9.495,00	21,48 %	R\$ 1,36
332	200,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A3 PRETO E BRANCO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 18,97	R\$ 3.794,00	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	13,77 %	R\$ 3,03
333	200,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A3 COLORIDO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 18,97	R\$ 3.794,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	24,12 %	R\$ 6,03

334	250,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A2 PRETO E BRANCO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00	R\$ 22,33	R\$ 5.582,50	10,43 %	R\$ 2,33
335	250,00	UND	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A2 COLORIDO.	PROPRIA	IMP.DIGITAL	R\$ 23,35	R\$ 5.837,50	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00	10,19 %	R\$ 2,65

Total R\$ 6.435.187,84

Total Orçado R\$ 7.544.069,01 14,70% R\$ 1.108.881,17

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	19.486.120/0001-79	1 - 5 - 8 - 9 - 11 - 22 - 23 - 24 - 29 - 31 - 35 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 57 - 69 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 95 - 140 - 145 - 146 - 151 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 182 - 183 - 184 - 186 - 187 - 188 - 189 - 192 - 193 - 201 - 202 - 203 - 204 - 205 - 214 - 215 - 250 - 256 - 257 - 258 - 259 - 260 - 261 - 266 - 282 - 291 - 298 - 328 - 329 - 331 2 - 3 - 4 - 6 - 7 - 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 25 - 26 - 27 - 28 - 30 - 32 - 33 - 34 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 53 - 54 - 55 - 56 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 70 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 124 - 125 - 126 - 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 141 - 142 - 143 - 144 - 147 - 148 - 149 - 150 - 152 - 153 - 154 - 155 - 156 - 157 - 158 - 165 - 166 - 167 - 168 - 169 - 170 - 171 - 172 - 178 - 179 - 180 - 181 - 185 - 190 - 191 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 - 200 - 206 - 207 - 208 - 209 - 210 - 211 - 212 - 213 - 216 - 217 - 218 - 219 - 220 - 221 - 222 - 223 - 224 - 225 - 226 - 227 - 228 - 229 - 230 - 231 - 232 - 233 - 234 - 235 - 236 - 237 - 238 - 239 - 240 - 241 - 242 - 243 - 244 - 245 - 246 - 247 - 248 - 249 - 251 - 252 - 253 - 254 - 255 - 262 - 263 - 264 - 265 - 267 - 268 - 269 - 270 - 271 - 272 - 273 - 274 - 275 - 276 - 277 - 278 - 279 - 280 - 281 - 283 - 284 - 285 - 286 - 287 - 288 - 289 - 290 - 292 - 293 - 294 - 295 - 296 - 297 - 299 - 300 - 301 - 302 - 303 - 304 - 305 - 306 - 307 - 308 - 309 - 310 - 311 - 312 - 313 - 314 - 315 - 316 - 317 - 318 - 319 - 320 - 321 - 322 - 323 - 324 - 325 - 326 - 327 - 330 - 332 - 333 - 334 - 335	R\$2.120.237,29	R\$ 2.903.025,43	26,96%	R\$ 782.788,14
EXECUT SERVICE LTDA	27.449.869/0001-74		R\$6.435.187,84	R\$ 7.544.069,01	14,70%	R\$ 1.108.881,17
Total Geral			R\$ 8.555.425,13	R\$ 10.447.094,44	18,11%	R\$ 1.891.669,31

